
4 \ \ 
Департамент социального развития 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«СУРГУТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 
ДЛЯ ВЕТЕРАНОВ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ» 

ПРИКАЗ 

« £ ctd Г. № 15/26-П-
г. Сургут 1 

О внесении изменений 
в приказ АУ «Сургутский 
социально-оздоровительный центр» 
от 17.10.2019 №211 
«О комиссии по урегулированию 
конфликта интересов работников» 

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 25 мая 2023 года №300-рп «О 
переименовании автономного учреждения Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Сургутский социально-оздоровительный 
центр», приказом Депсоцразвития Югры от 26 мая 2023 года № 774-р «Об 
организации мероприятий по переименованию автономного учреждения 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Сургутский социально-
оздоровительный центр» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ АУ «Сургутский социально-оздоровительный 
центр» от 17 октября 2019 года №211 «О комиссии по урегулированию 
конфликта интересов работников» следующие изменения: 

1.1. слова «автономное учреждение Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Сургутский социально-оздоровительный 
центр» в соответствующих числе и падеже заменить словами «автономное 
учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Сургутский социально-реабилитационный центр для ветеранов боевых 
действий» в соответствующих числе и падеже. 

1.2. приложение 2 к приказу изложить в следующей редакции: 

«Приложение 2 к приказу 
от 17.10.2019 №211 



Состав 
комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

автономного учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Сургутский социально-реабилитационный центр 

для ветеранов боевых действий» 

Председатель: Башлыков Сергей Петрович, заместитель 
директора 

Заместитель председателя: Мельникова Анна Олеговна, заместитель 
директора 

Секретарь комиссии: Советова Светлана Петровна, специалист по 
кадрам 

Члены комиссии: Бердюгина Наталья Владимировна, 
заведующий отделением правового 
обслуживания, охраны труда, учета кадров, 
делопроизводства; 

Платонова Марина Александровна, 
юрисконсульт; 

Лобова Лилия Ивановна, председатель 
первичной профсоюзной организации 

» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор И.С. Соловьева 


